








Život na tatami


























Česká reprezentantka se probojovala na olympiádu. O tom jsme snila odmalička, usmívá se


kaocko.czZveřejněno dne16. březen 2024 08:07







Fantastický úspěch, historický milník, zápis do dějin. Usměvavá bojovnice Petra Štolbová se stala první českou taekwondistkou, která ...



Číst více












Taekwondistce Štolbové vyšel na olympijské kvalifikaci risk s novou kategorií


sport.czZveřejněno dne15. březen 2024 11:38







Taekwondistce Petře Štolbové vyšel na olympijské kvalifikaci risk s přechodem do kategorie nad 67 kilogramů, v níž se nikdy předtím neprala. Musela kvůli ...



Číst více












Můj sen je GLORY nebo ONE FC, říká talentovaná kráska


mmashorties.czZveřejněno dne12. březen 2024 09:54







Dnes vám představíme talent českého kickboxu, který patří do úspěšného týmu EGO Combat. Teprve sedmnáctiletá Eliška Zemanová sbírá úspěchy jako na ...



Číst více












Zápis do dějin. Česká taekwondistka se probojovala na olympiádu


kaocko.czZveřejněno dne11. březen 2024 11:08







Fantazie. Ohromný úspěch pro sport, který není tolik na očích, přesto má ve svých řadách talenty světového kalibru. České taekwondo ...



Číst více












Starý dobrý Krpálek. Zdolal dva mistry světa. Pralo se mi opravdu skvěle, přiznal


kaocko.czZveřejněno dne11. březen 2024 10:38







Guram Tušišvili, Andy Granda. Žádný z těchto fenomenálních judistů nezastavil Lukáše Krpálka na triumfální cestě turnajem Grand Prix v Linci ...



Číst více












Byl jsem trpělivý a takticky připravený, kvituje Kopecký své dvě výhry v Linci


kaocko.czZveřejněno dne10. březen 2024 12:01







Nejvýraznějšího výsledku české výpravy druhý soutěžní den Grand Prix v Linci dosáhl Adam Kopecký. Bývalý dorostenecký ...



Číst více












Porvat se? S někým prásknete a může se stát malér. Hanzlíčková už na lopatky hází jen na žíněnce


sport.czZveřejněno dne8. březen 2024 09:10







Tři roky čekala na velkou medaili, na to během své kariéry nebyla zvyklá. Není divu, že bronz na mistrovství Evropy v Bukurešti vlil Adéle Hanzlíčkové ...



Číst více












Forma mi každým dnem stoupá, tvrdí český judista před Grand Slamem


kaocko.czZveřejněno dne1. březen 2024 15:22







Zažehnal zdravotní potíže po lednové Grand Prix v Portugalsku a po pěti týdnech se vrací do kolotoče světových turnajů v judu. Olympionika Davida Klammerta ...



Číst více












Kickboxeři jdou do zbraně. Začíná liga a s ní boj o statisíce korun


kaocko.czZveřejněno dne23. únor 2024 14:02







Kickboxerská liga startuje. Již tento víkend proběhne 1. kolo K-1 ligy v pražské sportovní hale TJ Spoje. V sázce budou velké peníze, k vidění budou ...



Číst více












Na talentovanou krásku čeká nejtěžší test v kariéře. Udělám vše, abych to zvládla, slibuje


kaocko.czZveřejněno dne23. únor 2024 07:52







Další mise, další úspěch, další krůček za vysněnou metou. Talentovaná kickboxerka Eliška Zemanová pokračuje ve spanilé jízdě. O víkendu ovládla ...



Číst více












Výprava plná úspěchů. Čeští reprezentanti vezou z Chorvatska 44 medailí


kaocko.czZveřejněno dne20. únor 2024 07:33







Česká reprezentace v kickboxu vyrazila na Světový pohár do Chorvatska a letošní sezonu odstartovala s velkou parádou. Čeští lvi se v Záhřebu ...



Číst více












Tahá za vlasy, jednou mě i pokousala, vzpomínala Hanzlíčková na Turkyni. Za medaili ji čekalo milé přivítání


kaocko.czZveřejněno dne19. únor 2024 08:21







Víkendový přílet české medailistky se vydařil. A došlo i na velké vítání, které se nevidí často. Adéla Hanzlíčková předvedla na mistrovství Evropy ...



Číst více












Šestnáctka nejlepších žen se v Brně porve o vítězství, slibuje březnový turnaj


kaocko.czZveřejněno dne19. únor 2024 07:30







Datum 9. března 2024 se blíží a s ním i již tradiční sportovní událost v Brně - TATAMY 8. Fanoušci bojových sportů se mohou těšit na den plný ...



Číst více












Šrámy v obličeji, monokl a na konci medaile z ME. Byl to obrovský nervák, je šťastná Hanzlíčková


kaocko.czZveřejněno dne16. únor 2024 07:56







Šrámy v obličeji, monokl. K tomu únava z vypjatých zápasů. Navíc nervy. Tohle vše ale překryl úspěch a radost české zápasnice. Adéla ...



Číst více












Judistka Zachová se chce na Grand Slamu v Paříži poprat o medaili


sport.czZveřejněno dne2. únor 2024 11:59







Judistka Renata Zachová se chce na Grand Slamu v Paříži poprat o medaili. Uvedla to v tiskové zprávě svazu. V její kategorii do 63 kilogramů ...



Číst více












Český svaz full-contactu se přejmenoval na Českou asociaci kickboxu


kaocko.czZveřejněno dne23. prosinec 2023 12:05







Delegáti konference Českého svazu full-contactu (ČSFu) na začátku prosince schválili nové stanovy, které mimo jiné změnily název organizace na Českou ...



Číst více












Jak dopadla osmičlenná karate pyramida IPPON SHOBU FIGHT NIGHT?


mmashorties.czZveřejněno dne20. prosinec 2023 10:59







V sobotu 16.prosince se Česká Lípa – okresní město na severu Čech – stala hlavním městem karate. Pořádal se tu historicky první galavečer tohoto ...



Číst více












Rus se kvalifikoval do Paříže jako neutrální sportovec. Organizoval sbírku pro agresi na Ukrajině


sport.czZveřejněno dne20. prosinec 2023 10:24







Mezinárodní olympijský výbor v prosinci rozhodl o tom, že někteří ruští a běloruští sportovci se navzdory pokračující vojenské agresi na Ukrajině mohou účastnit ...



Číst více












Krpálek se vrátil na trůn pro Judistu roku


sport.czZveřejněno dne17. prosinec 2023 21:15







Lukáš Krpálek se vrátil na trůn pro Judistu roku, který vloni poprvé po 14 letech přepustil konkurenci. Dnes v Brně už byl třiatřicetiletý dvojnásobný ...



Číst více












Československo zvítězilo nad Poláky, příště se o pás šampionky porvou ženy


kaocko.czZveřejněno dne11. prosinec 2023 07:46







Brno nedávno hostilo další ze série grapplingových turnajů TATAMY, tentokrát již s pořadovým číslem 7. Tato čím dál oblíbenější ...



Číst více












Oslava čistého boje. Čeští bojovníci umí rozjet pořádnou show


kaocko.czZveřejněno dne28. listopad 2023 18:28







Český kickbox každoročně produkuje řadu talentů, kteří na světových šampionátech sbírají jeden úspěch za druhým. Reprezentanti dělají ...



Číst více












Mladou dravost už nezískám, ale vyčůranost a chytrost dokážu využít, směje se nestárnoucí mistr světa


kaocko.czZveřejněno dne26. listopad 2023 14:31







Věk je pouhé číslo, pokud zdraví i mysl drží, lidské tělo dokáže předvádět neuvěřitelné výkony. I mezi veterány. Své o tom ví i legenda ...



Číst více












Mistr světa v kickboxu zahynul v Donbasu, Ukrajinec šlápl na minu


nova.czZveřejněno dne24. listopad 2023 18:03







Tragickým koncem dopadl boj o život ukrajinského zápasníka Serhije Lysjuka. Bývalý mistr světa v kickboxu zahynul během bojů proti ruským silám ...



Číst více












Fantazie. Český veterán se stal mistrem světa. Reprezentanti v Portugalsku září


kaocko.czZveřejněno dne24. listopad 2023 07:52







Čeští reprezentanti v kickboxu se dostali do cílové rovinky. Mistrovství světa WAKO v Portugalsku spěje ke svému konci. Ke slovu se dostávají bitvy ...



Číst více























